
404 ANGERS-SAINT MATHURIN-GENNES-SAUMUR

Horaires du 08 juil. 2023 au 03 sept. 2023

Direction → ANGERS
Lundi à vendredi

Lun à Ven
▲ Saumur (Saumur) - Pôle Balzac 7:05 12:25 17:20
▲ Saumur - Orléans 7:08 12:28 17:23
▲ Centre ville Orléans 7:10 12:30 17:25
▲ Théâtre 7:11 12:31 17:26
▲ Saumur (Saumur) - Les Ponts 7:12 12:32 17:27
▲ Saumur (Saint-Lambert-des-Levées) - Gare Av. David d'Angers 7:14 12:34 17:29
▲ Café de L'Avenir 7:17 12:37 17:32
▲ Rue Cailleau 7:19 12:39 17:34
▲ Rue Pichon 7:21 12:41 17:36
▲ Gennes-Val-de-Loire (Saint-Martin-de-la-Place) -Croix Rouge 7:26 12:46 17:41
▲ Centre 7:27 12:47 17:42
▲ N°12 Route de Saumur 7:29 12:49 17:44
▲ Saint-Clément-des-Levées - Route de Saumur 7:31 12:51 17:46
▲ Place de la Mairie 7:32 12:52 17:47
▲ N 125 Port Cunault 7:33 12:53 17:48
▲ Gennes-Val-de-Loire (Les Rosiers-sur-Loire) - Rue nationale RD952 6:37 7:37 12:57 17:52

La Ménitré - Place de l'Église 6:46 7:46 13:06 18:01
La Gare 6:47 7:47 13:07 18:02

▼ Loire-Authion (Saint-Mathurin-sur-Loire) - St Mathurin Mairie 6:53 7:53 13:13 18:08
▼ Grande Rue 6:55 7:55 13:15 18:10
▼ Loire-Authion (La Bohalle) - Rue Cendreuse 6:59 7:59 13:19 18:14
▼ Bas Chemin 7:00 8:00 13:20 18:15
▼ Chemin Salette 7:01 8:01 13:21 18:16
▼ Le Ruau 7:02 8:02 13:22 18:17
▼ Rd113 Route de Brain 7:04 8:04 13:24 18:19
▼ Loire-Authion (La Daguenière) - Rue Val Dauthion 7:07 8:07 13:27 18:22
▼ Daguenière Eglise 7:09 8:09 13:29 18:24
▼ La Boette 7:11 8:11 13:31 18:26
▼ Trélazé - Fresnaies 7:19 8:19 13:39 18:34
▼ Angers - Justices 7:24 8:24 13:44 18:39
▼ Millot 7:28 8:28 13:48 18:43
▼ André Leroy 7:33 8:33 13:53 18:48
▼ Paul Bert 7:35 8:35 13:55 18:50
▼ Gare Routière et SNCF 7:40 8:40 14:00 18:55
▲ — Arrêt de montée uniquement. ▼ — Arrêt de descente uniquement.

Pour tout savoir sur
Les horaires, itinéraires, titres de transport, points de vente, rendez-
vous sur:
aleop.paysdelaloire.fr
ou appelez la gare routière au:
Allô Aléop 09 69 39 14 14
du lundi au vendredi de 7h30 à 18h30 et le samedi de 8h30 à 18h30

En cas de perturbations
Consultez l'info trafic de votre département sur
aleop.paysdelaloire.fr

Vacances scolaires
Jours fériés: 14 juil. - 15 août
Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre
ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas les jours fériés



404 ANGERS-SAINT MATHURIN-GENNES-SAUMUR

Horaires du 08 juil. 2023 au 03 sept. 2023

Direction → ANGERS
Week end

Sam
▲ Saumur (Saumur) - Pôle Balzac 8:05 12:25 17:20
▲ Saumur - Orléans 8:08 12:28 17:23
▲ Centre ville Orléans 8:10 12:30 17:25
▲ Saumur (Saumur) - Les Ponts 8:12 12:32 17:27
▲ Saumur (Saint-Lambert-des-Levées) - Gare Av. David d'Angers 8:14 12:34 17:29
▲ Café de L'Avenir 8:17 12:37 17:32
▲ Rue Cailleau 8:19 12:39 17:34
▲ Rue Pichon 8:21 12:41 17:36
▲ Gennes-Val-de-Loire (Saint-Martin-de-la-Place) -Croix Rouge 8:26 12:46 17:41
▲ Centre 8:27 12:47 17:42
▲ N°12 Route de Saumur 8:29 12:49 17:44
▲ Saint-Clément-des-Levées - Route de Saumur 8:31 12:51 17:46
▲ Place de la Mairie 8:32 12:52 17:47
▲ N 125 Port Cunault 8:33 12:53 17:48
▲ Gennes-Val-de-Loire (Les Rosiers-sur-Loire) - Rue nationale RD952 8:37 12:57 17:52

La Ménitré - Place de l'Église 8:46 13:06 18:01
La Gare 8:47 13:07 18:02

▼ Loire-Authion (Saint-Mathurin-sur-Loire) - St Mathurin Mairie 8:53 13:13 18:08
▼ Grande Rue 8:55 13:15 18:10
▼ Loire-Authion (La Bohalle) - Rue Cendreuse 8:59 13:19 18:14
▼ Bas Chemin 9:00 13:20 18:15
▼ Chemin Salette 9:01 13:21 18:16
▼ Le Ruau 9:02 13:22 18:17
▼ Rd113 Route de Brain 9:04 13:24 18:19
▼ Loire-Authion (La Daguenière) - Rue Val Dauthion 9:07 13:27 18:22
▼ Daguenière Eglise 9:09 13:29 18:24
▼ La Boette 9:11 13:31 18:26
▼ Trélazé - Fresnaies 9:19 13:39 18:34
▼ Angers - Justices 9:24 13:44 18:39
▼ Millot 9:28 13:48 18:43
▼ André Leroy 9:33 13:53 18:48
▼ Paul Bert 9:35 13:55 18:50
▼ Gare Routière et SNCF 9:40 14:00 18:55
▲ — Arrêt de montée uniquement. ▼ — Arrêt de descente uniquement.

Pour tout savoir sur
Les horaires, itinéraires, titres de transport, points de vente, rendez-
vous sur:
aleop.paysdelaloire.fr
ou appelez la gare routière au:
Allô Aléop 09 69 39 14 14
du lundi au vendredi de 7h30 à 18h30 et le samedi de 8h30 à 18h30

En cas de perturbations
Consultez l'info trafic de votre département sur
aleop.paysdelaloire.fr

Vacances scolaires
Jours fériés: 14 juil. - 15 août
Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre
ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas les jours fériés



404 ANGERS-SAINT MATHURIN-GENNES-SAUMUR

Horaires du 08 juil. 2023 au 03 sept. 2023

Direction → SAUMUR
Lundi à vendredi

Lun à Ven
▲ Angers - Gare Routière et SNCF 7:50 12:25 17:00 18:25
▲ André Leroy 7:56 12:31 17:06 18:31
▲ Millot 8:00 12:35 17:10 18:35
▲ Justices 8:04 12:39 17:14 18:39
▲ Trélazé - Fresnaies 8:09 12:44 17:19 18:44
▲ Loire-Authion (La Daguenière) - La Boette 8:17 12:52 17:27 18:52
▲ Dagueniere Eglise 8:19 12:54 17:29 18:54
▲ Rue Val Dauthion 8:21 12:56 17:31 18:56
▲ Loire-Authion (La Bohalle) - Rd113 Rte de Brain 8:24 12:59 17:34 18:59
▲ Le Ruau 8:26 13:01 17:36 19:01
▲ Chemin Salette 8:27 13:02 17:37 19:02
▲ Bas Chemin 8:28 13:03 17:38 19:03
▲ Rue Cendreuse 8:29 13:04 17:39 19:04
▲ Loire-Authion (Saint-Mathurin-sur-Loire) - Grande Rue 8:33 13:08 17:43 19:08
▲ St Mathurin Mairie 8:35 13:10 17:45 19:10

La Ménitré - La Gare 8:40 13:15 17:50 19:15
Place de l'Église 8:42 13:17 17:52 19:17

▼ Gennes-Val-de-Loire (Les Rosiers-sur-Loire) - Rue de Saumur 8:51 13:26 18:01 19:26
▼ Saint-Clément-des-Levées - N 125 Port Cunault 8:54 13:29 18:04
▼ Place de la Mairie 8:56 13:31 18:06
▼ Route de Saumur 8:57 13:32 18:07
▼ Gennes-Val-de-Loire (Saint-Martin-de-la-Place) -N°12 Route de Saumur 8:59 13:34 18:09
▼ Sur la Levée 9:01 13:36 18:11
▼ Croix Rouge 9:03 13:38 18:13
▼ Saumur (Saint-Lambert-des-Levées) - Rue Pichon 9:08 13:43 18:18
▼ Rue Cailleau 9:10 13:45 18:20
▼ Café de L'Avenir 9:12 13:47 18:22
▼ Gare Av. David d'Angers 9:15 13:50 18:25
▼ Saumur (Saumur) - Les Ponts 9:17 13:52 18:27
▼ Saumur - Théâtre 9:18 13:53 18:28
▼ Centre ville Portail Louis 9:19 13:54 18:29
▼ Saumur (Saumur) - Rue du Docteur Bouchard 9:22 13:57 18:32
▼ Pôle Balzac 9:25 14:00 18:35
▲ — Arrêt de montée uniquement. ▼ — Arrêt de descente uniquement.

Pour tout savoir sur
Les horaires, itinéraires, titres de transport, points de vente, rendez-
vous sur:
aleop.paysdelaloire.fr
ou appelez la gare routière au:
Allô Aléop 09 69 39 14 14
du lundi au vendredi de 7h30 à 18h30 et le samedi de 8h30 à 18h30

En cas de perturbations
Consultez l'info trafic de votre département sur
aleop.paysdelaloire.fr

Vacances scolaires
Jours fériés: 14 juil. - 15 août
Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre
ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas les jours fériés



404 ANGERS-SAINT MATHURIN-GENNES-SAUMUR

Horaires du 08 juil. 2023 au 03 sept. 2023

Direction → SAUMUR
Week end

Sam
▲ Angers - Gare Routière et SNCF 7:50 12:25 17:00 18:25
▲ André Leroy 7:56 12:31 17:06 18:31
▲ Millot 8:00 12:35 17:10 18:35
▲ Justices 8:04 12:39 17:14 18:39
▲ Trélazé - Fresnaies 8:09 12:44 17:19 18:44
▲ Loire-Authion (La Daguenière) - La Boette 8:17 12:52 17:27 18:52
▲ Dagueniere Eglise 8:19 12:54 17:29 18:54
▲ Rue Val Dauthion 8:21 12:56 17:31 18:56
▲ Loire-Authion (La Bohalle) - Rd113 Rte de Brain 8:24 12:59 17:34 18:59
▲ Le Ruau 8:26 13:01 17:36 19:01
▲ Chemin Salette 8:27 13:02 17:37 19:02
▲ Bas Chemin 8:28 13:03 17:38 19:03
▲ Rue Cendreuse 8:29 13:04 17:39 19:04
▲ Loire-Authion (Saint-Mathurin-sur-Loire) - Grande Rue 8:33 13:08 17:43 19:08
▲ St Mathurin Mairie 8:35 13:10 17:45 19:10

La Ménitré - La Gare 8:40 13:15 17:50 19:15
Place de l'Église 8:42 13:17 17:52 19:17

▼ Gennes-Val-de-Loire (Les Rosiers-sur-Loire) - Rue de Saumur 8:51 13:26 18:01 19:26
▼ Saint-Clément-des-Levées - N 125 Port Cunault 8:54 13:29 18:04 19:29
▼ Place de la Mairie 8:56 13:31 18:06 19:31
▼ Route de Saumur 8:57 13:32 18:07 19:32
▼ Gennes-Val-de-Loire (Saint-Martin-de-la-Place) -N°12 Route de Saumur 8:59 13:34 18:09 19:34
▼ Sur la Levée 9:01 13:36 18:11 19:36
▼ Croix Rouge 9:03 13:38 18:13 19:38
▼ Saumur (Saint-Lambert-des-Levées) - Rue Pichon 9:08 13:43 18:18 19:43
▼ Rue Cailleau 9:10 13:45 18:20 19:45
▼ Café de L'Avenir 9:12 13:47 18:22 19:47
▼ Gare Av. David d'Angers 9:15 13:50 18:25 19:50
▼ Saumur (Saumur) - Les Ponts 9:17 13:52 18:27 19:52
▼ Saumur - Centre ville Portail Louis 9:19 13:54 18:29 19:54
▼ Saumur (Saumur) - Rue du Docteur Bouchard 9:22 13:57 18:32 19:57
▼ Pôle Balzac 9:25 14:00 18:35 20:00
▲ — Arrêt de montée uniquement. ▼ — Arrêt de descente uniquement.

Pour tout savoir sur
Les horaires, itinéraires, titres de transport, points de vente, rendez-
vous sur:
aleop.paysdelaloire.fr
ou appelez la gare routière au:
Allô Aléop 09 69 39 14 14
du lundi au vendredi de 7h30 à 18h30 et le samedi de 8h30 à 18h30

En cas de perturbations
Consultez l'info trafic de votre département sur
aleop.paysdelaloire.fr

Vacances scolaires
Jours fériés: 14 juil. - 15 août
Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre
ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas les jours fériés


